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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ramie-nascienne-pojedyncze-1xlcd-klawiatura-max-32-i-8kg-uchylno-obrotowe-3600-

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

pivot-p-324073.html

Ramie nascienne pojedyncze 1xLCD
+ klawiatura, max. 32" i 8kg
uchylno-obrotowe 360° (PIVOT)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wymiary klawiatury (waga x wymiar)
Maska z numerem seryjnym
Zarzadzanie okablowaniem
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Minimalny uchwyt VESA
Maksymalny uchwyt VESA
Regulacja wysokosci

Liczba obstugiwanych wyswietlaczy
Materiaty

Wysokos$¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Szerokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania

Kolor produktu

Kat obrotu

Maksymalny udzwig

Pojemnos¢ opakowania

415,99 zt
338,20 zt
WLONONWCRATLS5
DA-90451
4016032486398
600 x 178
76169990

Tak

81,3 cm (32")
75 x 75 mm

100 x 100 mm
Tak

1

Aluminium, Stal
730 mm

670 mm

110 mm

5,14 kg

4,05 kg

770 mm

235 mm

Czarny

180°

8 kg

19904,5 cm3
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